
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 1. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIETIS 227 1222211 400 14142 1236980 

  LIETUVIETIS 53 22836 11 758 23658 

  PĀRĒJIE 5366 57400 32 4314 67112 

  BALTKRIEVS 59 59460 25 901 60445 

  KRIEVS 534 485613 268 10988 497403 

  UKRAINIS 16766 49974 35 1081 67856 

  NEIZVĒLĒTA 434 51135 29 444 52042 

  POLIS 24 39148 16 751 39939 

VALSTSPILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIETIS 8 17349 1 243 17601 

  PĀRĒJIE 120 2359 0 149 2628 

  BALTKRIEVS 0 5880 0 63 5943 

  KRIEVS 16 41029 1 874 41920 

  UKRAINIS 478 1831 2 23 2334 

  NEIZVĒLĒTA 10 6001 0 22 6033 

  POLIS 5 11324 1 198 11528 

JELGAVA LATVIETIS 8 35208 0 574 35790 

  LIETUVIETIS 0 779 0 23 802 

  PĀRĒJIE 92 1048 0 69 1209 

  BALTKRIEVS 0 2698 0 67 2765 

  KRIEVS 7 14209 1 427 14644 

  UKRAINIS 493 1630 0 41 2164 

  ČIGĀNS 0 567 0 97 664 

  NEIZVĒLĒTA 1 711 0 6 718 

  POLIS 1 938 0 26 965 

JŪRMALA LATVIETIS 5 27612 1 405 28023 

  PĀRĒJIE 26 2258 0 138 2422 

  BALTKRIEVS 1 1956 0 34 1991 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 2. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 44 19593 0 440 20077 

  UKRAINIS 336 1534 0 23 1893 

  EBREJS 0 664 0 33 697 

  NEIZVĒLĒTA 30 1782 0 16 1828 

  POLIS 0 857 0 18 875 

  NEZINĀMA 803 317 0 10 1130 

LIEPĀJA LATVIETIS 9 42383 7 656 43055 

  LIETUVIETIS 10 2064 1 49 2124 

  PĀRĒJIE 261 2506 1 67 2835 

  BALTKRIEVS 3 2112 0 25 2140 

  KRIEVS 17 20058 4 418 20497 

  UKRAINIS 518 3297 1 70 3886 

RĒZEKNE LATVIETIS 2 13291 0 136 13429 

  PĀRĒJIE 15 338 0 71 424 

  BALTKRIEVS 0 424 0 8 432 

  KRIEVS 5 11898 0 276 12179 

  UKRAINIS 229 429 0 18 676 

  NEIZVĒLĒTA 1 1452 0 5 1458 

  POLIS 0 582 0 10 592 

RĪGA LATVIETIS 82 294927 191 4896 300096 

  PĀRĒJIE 438 32971 23 2921 36353 

  BALTKRIEVS 38 22411 22 401 22872 

  KRIEVS 339 228685 218 5781 235023 

  UKRAINIS 8564 24647 21 634 33866 

  NEIZVĒLĒTA 224 26308 1 281 26814 

  POLIS 10 11133 15 292 11450 

  NEZINĀMA 1796 5045 3 277 7121 

VENTSPILS LATVIETIS 1 20883 0 350 21234 

  PĀRĒJIE 98 1266 0 63 1427 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 3. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 2 1376 0 19 1397 

  KRIEVS 7 8920 1 211 9139 

  UKRAINIS 210 1512 0 28 1750 

  ČIGĀNS 0 651 0 62 713 

  NEIZVĒLĒTA 4 636 0 9 649 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIETIS 115 451653 200 7260 459228 

  LIETUVIETIS 38 9786 10 423 10257 

  PĀRĒJIE 3569 41691 18 3576 48854 

  BALTKRIEVS 44 36857 22 617 37540 

  KRIEVS 435 344392 225 8427 353479 

  UKRAINIS 10828 34880 24 837 46569 

  NEIZVĒLĒTA 319 37237 1 344 37901 

  POLIS 19 25843 16 569 26447 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIETIS 8 14298 1 222 14529 

  PĀRĒJIE 61 2079 0 160 2300 

  VĀCIETIS 7 327 0 19 353 

  BALTKRIEVS 4 360 0 20 384 

  KRIEVS 41 4257 0 181 4479 

  UKRAINIS 789 611 0 20 1420 

  EBREJS 5 346 0 120 471 

  NEIZVĒLĒTA 23 673 0 17 713 

  INDIETIS 1 288 0 13 302 

  POLIS 1 247 0 24 272 

  NEZINĀMA 184 617 0 44 845 

KURZEMES RAJONS LATVIETIS 11 46987 47 799 47844 

  PĀRĒJIE 285 5315 6 401 6007 

  BALTKRIEVS 4 4593 5 68 4670 

  KRIEVS 44 48447 82 1083 49656 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 4. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 1208 4851 4 105 6168 

  NEIZVĒLĒTA 28 5771 0 62 5861 

  POLIS 4 2001 4 41 2050 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 21 66781 11 1515 68328 

  PĀRĒJIE 126 9117 0 946 10189 

  BALTKRIEVS 10 6607 0 112 6729 

  KRIEVS 87 66492 5 2030 68614 

  UKRAINIS 2434 6927 0 176 9537 

  NEIZVĒLĒTA 62 6778 0 76 6916 

  POLIS 1 3357 1 91 3450 

  NEZINĀMA 505 1421 1 77 2004 

NAV NORĀDĪTS LATVIETIS 0 17 0 0 17 

  BALTKRIEVS 0 1 0 0 1 

  KRIEVS 0 6 0 0 6 

  UKRAINIS 6 0 0 0 6 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 18 85553 129 1034 86734 

  PĀRĒJIE 497 9102 16 767 10382 

  BALTKRIEVS 8 4755 17 88 4868 

  KRIEVS 89 53424 129 1160 54802 

  UKRAINIS 1965 5512 16 143 7636 

  NEIZVĒLĒTA 43 6003 0 56 6102 

  POLIS 2 2755 10 51 2818 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 11 48269 2 712 48994 

  PĀRĒJIE 280 4972 3 328 5583 

  BALTKRIEVS 2 3084 0 49 3135 

  KRIEVS 40 29900 0 670 30610 

  UKRAINIS 1014 3256 0 92 4362 

  NEIZVĒLĒTA 32 4158 0 42 4232 

  POLIS 0 1476 0 49 1525 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 5. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIETIS 13 33022 1 614 33650 

  PĀRĒJIE 68 3872 0 293 4233 

  BALTKRIEVS 10 3011 0 64 3085 

  KRIEVS 38 26159 2 657 26856 

  UKRAINIS 1148 3490 1 98 4737 

  NEIZVĒLĒTA 36 2925 1 28 2990 

  POLIS 2 1297 0 36 1335 

  NEZINĀMA 215 560 0 30 805 

Kopā RĪGA LATVIETIS 82 294927 191 4896 300096 

  PĀRĒJIE 438 32971 23 2921 36353 

  BALTKRIEVS 38 22411 22 401 22872 

  KRIEVS 339 228685 218 5781 235023 

  UKRAINIS 8564 24647 21 634 33866 

  NEIZVĒLĒTA 224 26308 1 281 26814 

  POLIS 10 11133 15 292 11450 

  NEZINĀMA 1796 5045 3 277 7121 

NOVADI 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIETIS 0 23859 6 231 24096 

  LIETUVIETIS 1 569 0 9 579 

  PĀRĒJIE 43 573 2 20 638 

  BALTKRIEVS 0 630 0 9 639 

  KRIEVS 2 3446 0 90 3538 

  UKRAINIS 156 472 0 6 634 

  POLIS 0 352 0 5 357 

ALŪKSNES NOVADS LATVIETIS 3 12102 10 94 12209 

  PĀRĒJIE 25 458 0 14 497 

  KRIEVS 0 1785 0 26 1811 

  UKRAINIS 74 171 3 1 249 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIETIS 1 11274 0 73 11348 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 6. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LIETUVIETIS 0 310 0 5 315 

  PĀRĒJIE 19 467 0 9 495 

  BALTKRIEVS 0 1437 0 10 1447 

  KRIEVS 3 9556 2 117 9678 

  UKRAINIS 35 352 0 4 391 

  NEIZVĒLĒTA 0 537 0 2 539 

  POLIS 0 2831 0 33 2864 

ĀDAŽU NOVADS LATVIETIS 1 16247 0 87 16335 

  PĀRĒJIE 31 669 0 19 719 

  BALTKRIEVS 0 469 0 2 471 

  KRIEVS 2 4618 0 49 4669 

  UKRAINIS 94 576 0 12 682 

  NEIZVĒLĒTA 5 683 0 0 688 

  POLIS 2 299 0 4 305 

BALVU NOVADS LATVIETIS 1 15557 5 88 15651 

  PĀRĒJIE 8 566 0 16 590 

  KRIEVS 2 2785 1 43 2831 

  UKRAINIS 41 265 0 0 306 

BAUSKAS NOVADS LATVIETIS 4 33354 3 312 33673 

  LIETUVIETIS 2 2115 0 39 2156 

  PĀRĒJIE 14 632 0 18 664 

  BALTKRIEVS 2 1168 0 12 1182 

  KRIEVS 3 3740 0 71 3814 

  UKRAINIS 209 878 0 15 1102 

  NEIZVĒLĒTA 0 476 1 4 481 

  POLIS 1 464 0 6 471 

CĒSU NOVADS LATVIETIS 4 38528 3 410 38945 

  PĀRĒJIE 98 1246 0 24 1368 

  BALTKRIEVS 0 462 0 7 469 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 7. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 0 3076 1 86 3163 

  UKRAINIS 202 361 0 5 568 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIETIS 4 30408 3 223 30638 

  LIETUVIETIS 4 1590 0 23 1617 

  PĀRĒJIE 28 790 0 13 831 

  KRIEVS 2 1147 0 25 1174 

  UKRAINIS 165 343 0 6 514 

DOBELES NOVADS LATVIETIS 7 22433 1 236 22677 

  LIETUVIETIS 0 1242 0 25 1267 

  PĀRĒJIE 11 671 0 38 720 

  BALTKRIEVS 1 1041 0 14 1056 

  KRIEVS 1 2919 0 49 2969 

  UKRAINIS 232 450 0 5 687 

  POLIS 0 340 0 4 344 

GULBENES NOVADS LATVIETIS 0 17282 2 133 17417 

  PĀRĒJIE 17 759 1 23 800 

  KRIEVS 0 1649 0 34 1683 

  UKRAINIS 86 256 0 1 343 

JELGAVAS NOVADS LATVIETIS 2 23838 1 279 24120 

  LIETUVIETIS 0 728 0 25 753 

  PĀRĒJIE 14 487 0 22 523 

  BALTKRIEVS 0 1555 0 20 1575 

  KRIEVS 1 5081 0 154 5236 

  UKRAINIS 198 665 0 5 868 

  NEIZVĒLĒTA 0 364 0 3 367 

  POLIS 0 512 0 8 520 

JĒKABPILS NOVADS LATVIETIS 1 29013 79 383 29476 

  LIETUVIETIS 0 552 0 10 562 

  PĀRĒJIE 21 610 2 57 690 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 8. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 0 971 1 19 991 

  KRIEVS 4 7701 22 218 7945 

  UKRAINIS 377 568 1 14 960 

  NEIZVĒLĒTA 4 650 17 7 678 

  POLIS 0 788 0 13 801 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIETIS 6 11107 1 96 11210 

  PĀRĒJIE 14 396 0 23 433 

  BALTKRIEVS 1 3099 1 35 3136 

  KRIEVS 0 5170 1 99 5270 

  UKRAINIS 71 279 0 2 352 

  NEIZVĒLĒTA 2 634 2 3 641 

  POLIS 0 1248 0 15 1263 

KULDĪGAS NOVADS LATVIETIS 6 26254 4 299 26563 

  LIETUVIETIS 0 441 1 7 449 

  PĀRĒJIE 9 655 0 44 708 

  KRIEVS 0 650 0 8 658 

  UKRAINIS 171 253 0 5 429 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIETIS 4 24141 1 156 24302 

  LIETUVIETIS 1 327 0 8 336 

  PĀRĒJIE 50 796 0 30 876 

  BALTKRIEVS 2 603 0 8 613 

  KRIEVS 5 4622 1 53 4681 

  UKRAINIS 279 584 0 4 867 

  NEIZVĒLĒTA 7 814 0 3 824 

LIMBAŽU NOVADS LATVIETIS 4 25596 5 199 25804 

  PĀRĒJIE 35 1016 0 24 1075 

  BALTKRIEVS 0 300 0 6 306 

  KRIEVS 5 1797 0 24 1826 

  UKRAINIS 179 392 0 6 577 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 9. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

LĪVĀNU NOVADS LATVIETIS 0 7650 1 71 7722 

  PĀRĒJIE 3 110 0 4 117 

  BALTKRIEVS 0 174 0 6 180 

  KRIEVS 2 2687 0 63 2752 

  UKRAINIS 9 108 0 1 118 

  NEIZVĒLĒTA 1 168 0 0 169 

  POLIS 0 179 0 6 185 

LUDZAS NOVADS LATVIETIS 0 13058 0 76 13134 

  PĀRĒJIE 45 408 0 25 478 

  BALTKRIEVS 0 723 0 12 735 

  KRIEVS 5 7134 0 108 7247 

  UKRAINIS 749 269 0 2 1020 

  NEIZVĒLĒTA 3 340 1 1 345 

MADONAS NOVADS LATVIETIS 2 25911 8 166 26087 

  PĀRĒJIE 115 1314 5 36 1470 

  KRIEVS 2 1936 0 56 1994 

MĀRUPES NOVADS LATVIETIS 1 25766 0 99 25866 

  PĀRĒJIE 29 1945 2 45 2021 

  BALTKRIEVS 0 1002 0 8 1010 

  KRIEVS 10 7006 0 76 7092 

  UKRAINIS 198 1417 2 13 1630 

  NEIZVĒLĒTA 10 1432 0 15 1457 

  POLIS 0 418 0 10 428 

  NEZINĀMA 115 373 0 17 505 

OGRES NOVADS LATVIETIS 8 48662 5 546 49221 

  PĀRĒJIE 119 1076 0 82 1277 

  BALTKRIEVS 0 1159 0 30 1189 

  KRIEVS 8 7045 0 178 7231 

  UKRAINIS 358 685 1 22 1066 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 10. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  NEIZVĒLĒTA 3 877 0 9 889 

  POLIS 1 628 0 8 637 

OLAINES NOVADS LATVIETIS 1 9700 1 159 9861 

  LIETUVIETIS 1 215 0 8 224 

  PĀRĒJIE 20 470 0 18 508 

  BALTKRIEVS 0 1124 0 12 1136 

  KRIEVS 7 7496 1 160 7664 

  UKRAINIS 62 669 0 19 750 

  NEIZVĒLĒTA 3 799 0 9 811 

  POLIS 0 493 0 12 505 

PREIĻU NOVADS LATVIETIS 6 12021 0 35 12062 

  PĀRĒJIE 35 360 1 10 406 

  BALTKRIEVS 0 169 0 7 176 

  KRIEVS 0 3934 0 65 3999 

  UKRAINIS 61 119 0 3 183 

  POLIS 0 216 0 0 216 

RĒZEKNES NOVADS LATVIETIS 1 17255 0 83 17339 

  PĀRĒJIE 12 321 0 16 349 

  BALTKRIEVS 1 339 0 2 342 

  KRIEVS 3 10885 2 118 11008 

  UKRAINIS 357 307 0 3 667 

  NEIZVĒLĒTA 5 544 1 2 552 

  POLIS 0 318 0 6 324 

ROPAŽU NOVADS LATVIETIS 4 21449 2 164 21619 

  PĀRĒJIE 431 1366 0 33 1830 

  BALTKRIEVS 7 995 0 6 1008 

  KRIEVS 10 8680 3 118 8811 

  UKRAINIS 196 1054 0 21 1271 

  NEIZVĒLĒTA 32 1204 0 7 1243 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 11. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  POLIS 0 545 0 5 550 

SALASPILS NOVADS LATVIETIS 1 12001 1 69 12072 

  PĀRĒJIE 22 753 0 17 792 

  BALTKRIEVS 0 1055 1 4 1060 

  KRIEVS 3 8207 0 111 8321 

  UKRAINIS 67 731 0 7 805 

  NEIZVĒLĒTA 2 1134 0 8 1144 

  POLIS 0 434 0 6 440 

SALDUS NOVADS LATVIETIS 3 24447 6 352 24808 

  LIETUVIETIS 0 1571 0 53 1624 

  PĀRĒJIE 11 452 0 18 481 

  BALTKRIEVS 0 307 0 6 313 

  KRIEVS 1 1174 0 39 1214 

  UKRAINIS 71 365 0 7 443 

SAULKRASTU NOVADS LATVIETIS 3 7880 2 48 7933 

  PĀRĒJIE 11 247 0 4 262 

  BALTKRIEVS 0 195 0 0 195 

  KRIEVS 0 1682 0 31 1713 

  UKRAINIS 135 184 0 4 323 

  NEIZVĒLĒTA 1 126 0 1 128 

  POLIS 0 124 0 0 124 

SIGULDAS NOVADS LATVIETIS 8 28060 0 188 28256 

  PĀRĒJIE 78 956 0 18 1052 

  BALTKRIEVS 0 352 0 6 358 

  KRIEVS 3 2547 0 31 2581 

  UKRAINIS 293 331 1 4 629 

SMILTENES NOVADS LATVIETIS 2 17236 1 93 17332 

  PĀRĒJIE 37 573 0 6 616 

  KRIEVS 0 640 0 9 649 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 12. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 60 159 1 5 225 

TALSU NOVADS LATVIETIS 3 34115 1 386 34505 

  PĀRĒJIE 153 1374 0 29 1556 

  KRIEVS 0 1085 0 21 1106 

  ČIGĀNS 0 391 0 25 416 

TUKUMA NOVADS LATVIETIS 6 39983 17 418 40424 

  PĀRĒJIE 92 1697 0 68 1857 

  BALTKRIEVS 0 743 0 8 751 

  KRIEVS 1 2880 3 75 2959 

  UKRAINIS 241 480 0 10 731 

VALKAS NOVADS LATVIETIS 0 6549 0 83 6632 

  PĀRĒJIE 8 285 0 27 320 

  BALTKRIEVS 0 173 0 0 173 

  KRIEVS 2 1052 0 40 1094 

  UKRAINIS 34 182 0 9 225 

VALMIERAS NOVADS LATVIETIS 14 45248 29 394 45685 

  PĀRĒJIE 175 1513 7 59 1754 

  BALTKRIEVS 0 866 0 12 878 

  KRIEVS 12 4733 6 90 4841 

  UKRAINIS 274 480 2 10 766 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIETIS 0 2761 1 9 2771 

  PĀRĒJIE 22 60 0 1 83 

  KRIEVS 0 138 0 3 141 

  UKRAINIS 31 56 0 2 89 

VENTSPILS NOVADS LATVIETIS 1 9813 1 144 9959 

  PĀRĒJIE 5 436 0 6 447 

  KRIEVS 0 538 0 23 561 

  UKRAINIS 40 185 0 4 229 

Kopā NOVADI LATVIETIS 112 770558 200 6882 777752 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 13. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LIETUVIETIS 15 13050 1 335 13401 

  PĀRĒJIE 1797 15709 14 738 18258 

  BALTKRIEVS 15 22603 3 284 22905 

  KRIEVS 99 141221 43 2561 143924 

  UKRAINIS 5938 15094 11 244 21287 

  NEIZVĒLĒTA 115 13898 28 100 14141 

  POLIS 5 13305 0 182 13492 

 


